
Cimetière de MANZIAT -01570- 

TARIFS DES CONCESSIONS FUNERAIRES 2019 

 

Tarifs des concessions en terre 15 ans  30 ans 

Concession en terre 2 m² 110.00 € 220.00 € 

Concession en terre 4m² 220.00 € 440.00 € 

Tarifs des concessions columbarium demi-cercle     15 ans 30 ans 

1 case cylindrique 130.00 € 260.00 € 

Tarifs des concessions columbarium cubique     15 ans 30 ans 

1 case cubique 350.00 € 700.00 € 

Tarif emplacement pour cavurne     15 ans 30 ans 

1 m² 80 € 160.00 € 

Taxe de dispersion des cendres (jardin du souvenir) 100.00 € 

Inscription perpétuelle obligatoire  (loi du 19 /12/2008) Prix gravure (plaque fournie) 

Taxe d'inhumation ou de scellement d'urne  

(sur les concessions en terre uniquement, dès la 

seconde opération funéraire) 

50.00 € 

Mise en caveau provisoire 5 € par jour (maxi : 6 mois) 

 

(Délibération du Conseil Municipal en date du 23 janvier 2019) 


